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ZDP.2P.271.6.2020 Wieliczka, 2020-05-28

~Wykonawcy”

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
~Przebudowa drogi powiatowej nr 2009K Targowisko Wegrzce Wielkie w km od
6+541,45 do km 7+495,70 w miejscowosci Staniatki, Powiat Wielicki”

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz.
1843), zwanej dalej ustawg, informuje, ze wplynety do Zamawiajacego pytania od wykonawcy
do tresci SIWZ.

W zwigzku z powyzszym przytaczamy jego tresé¢ udzielajac stosownej odpowiedzi.

PYTANIE 1: Prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie rur PP
SN8 fi 200mm do wykonania robét okreslonych w poz. 8.1 przedmiaru robét?

ODPOWIEDZ 1: Zamawiajacy potwierdza, ze wyraza zgode na zastosowanie rur PP SN8 fi
200mm do wykonania robét okreslonych w poz. 8.1 przedmiaru robdt.

PYTANIE 2: Prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie rur PP
SN8 fi 300mm do wykonania robét okreslonych w poz. 8.2 przedmiaru robot?

ODPOWIEDZ 2: Zamawiajacy potwierdza, ze wyraza zgode na zastosowanie rur PP SNS§ fi
300mm do wykonania robdt okreslonych w poz. 8.2 przedmiaru robét, zgodnie ze STWiORB
D- 03.02.01 pkt 1.3

PYTANIE 3: Prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie rur PP
SN8 fi 400mm do wykonania robét okreslonych w poz. 8.3 przedmiaru robét?

ODPOWIEDZ 3: Zamawiajacy potwierdza, ze wyraza zgode na zastosowanie rur PP SN8 fi
400mm do wykonania robét okreslonych w poz. 8.3 przedmiaru robét, zgodnie z STWIORB D-
03.02.01 pkt 1.3

PYTANIE 4: Prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie rur PP
SN8 fi 500mm do wykonania robot okreslonych w poz. 8.4 przedmiaru robét?

ODPOWIEDZ 4: Zamawiajacy potwierdza, ze wyraza zgod¢ na zastosowanie rur PP SN§ fi
500mm do wykonania robot okreslonych w poz. 8.4 przedmiaru robét, zgodnie z STWiORB D-
03.02.01 pkt 1.3.
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PYTANIE 5: Prosimy o zmiane wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z
10% na 5%.

ODPOWIEDZ 5: Zamawiajacy zmienit wysoko$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy na 5%. W zwiazku z powyzszym SIWZ pkt. 17.1 oraz wzér umowy § 19 pkt. 1
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